EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"O'zparavtotrans" AJ
KBapTanbHble 0T4eTbl AKLMOHEPHbIX 06IWeCTB

1 HAUMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "O'zparavtotrans" aksiyadorlik jamiyati
CokpalueHHoe: "O'zparavtotrans" AJ
HaumeHoBaHWe 61pxeBoro Tukepa: UPAT, UPATP
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoXaeHue: Byxapckas obnactb, r. Kapaynbasap,

r.Kapayn6asap,KapwuHckoe wocce

MouTOBLIA appec: Byxapckas obnacTb, r. Kapaynbasap,
r.Kapayn6asap,KapuumHckoe wocce

Anpec aneKTPOHHOW MOYThbI: uzparavtotrans@mail.ru
(mailto:uzparavtotrans@mail.ru)

OdpmumanbHbii BEG-CaiAT: www.uzpat.uz (https://www.uzpat.uz)
3 BAHKOBCKWE PEKBU3UTbI

HaumeHoBaHmne obcnyxueatowero 6aHka:  byxapa INCbB

Homep pacueTHoro cyeTa: 20210000100304407001
M®O: 86
4 PEFTMCTPALMNOHHbLIE " UODEHTUD®UKALUNOHHBIE HOMEPA

NPUCBOEHHbIE PETUCTPUPYIOLWMM OpraHoM: 65

NMPUCBOEHHbIE OpraHom rocynapcreeHHon 201782493
Hanorosou cnyx6bl (MHH):

NMPUCBOEHHbIe opraHaMun rocy,u.apCTBeHHoﬁ
CTaTUCTUKHn

K®dC: 144



OKNo: 4698658
OKOHX: 51121

COATO: 1706232501

Byxrantepckum 6anaHc

HanmMeHoBaHve nokasatens Kog cTp. Ha Havano
OTYETHOro
nepuoaa

AKTUB

I. Lonrocpo4Hble aKTUBbI

OcHoBHble cpencrBa: 000

Mo rnepBoHavyasibHON CTOUMOCTH 010 92537828000.00
(01,03)

Cymma nsHoca (0200) 011 73094932000.00
OcrtaTtoyHas (banaHcoBas) 012 19442896000.00

ctonmocTb (cTp.010-011)

HematepuanbHble aKTUBbI: 000

no nepBoHavyanbHOW CTOMMOCTH 020

(0400)

Cymma amopTuaauum (0500) 021

Mo OCTaTO4HON CTOMMOCTH 022

(020-021)

JonrocpoyHble uHBecTmMummn, scero 030 84943000.00
(cTp.040+050+060+070+080). B

TOM Yyucne.

LleHHble 6ymaru (0610) 040 84943000.00
MHBecTuumu B novepHme 050

x03sicTBeHHbIe 0bwecTs (0620)

NHBecTnumn B 3aBUCUMbIE 060
X03saicTBeHHble obwecTea (0630)

Ha koHeL,
OT4YeTHOro
nepuoaa

92543986000.00

73918101000.00

18625885000.00

84943000.00

84943000.00



MHBecTuummn B Nnpeanpusatne ¢ 070
WMHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

[Mpoyne ponrocpoyHblie 080
nHeecTuummn (0690)

Ob6opynoBaHue k yctaHoske (0700) 090

KanuTtanbHble BnoxeHns (0800) 100 20434000.00 20434000.00
LonrocpoyHas nebutopckas 110

3a80xeHHocTb (0910, 0920. 0930

0940)

N3 Hee npocpoyeHHas 111

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE 120

pacxogsl (0950, 0960, 0990)

UTOIoO NO PA3SLOENY I (012+022 130 19548273000.00  18731262000.00
+030+090+100+110+120)

Il. TekyLiMe aKTUBbI

ToBapHO-MaTepuanbHblie 3anachl, 140 1957835000.00 2860717000.00
Bcero (cTp.150+160+170+180), B

TOM yucne

lMpon3BoAcTBEHHblE 3anachl 150 1957835000.00 2860717000.00

(1000,1100,1500,1600)

HesaBepLwéHHoe Npon3BoACTBO 160
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800) 170

Tosapsbl (2900 3a MnHycom 2980) 180

Pacxoapl 6ynywmx nepmonos 190 2784000.00 2784000.00
(3100)

OTcpoyeHHble pacxogbl (3200) 200

Lebutopsbl, Bcero ctp.220+240 210 24498730000.00 21261874000.00

+250+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: NpPocpoYeHHas 211



3a00NXeHHOCTb nokynatenem u
3aka34ymkos (4000 3a MMHYCOM
4900)

3a001XeHHOCTb 060COONEHHbIX
nogpasneneHnii (4110)

3a00/1XEeHHOCTb JOYEPHUX U
3aBUCUMbIX XO3SIACTBEHHbIX
obwecTs (4120)

ABaHCbI, BblIaHHbIE NepcoHany
(4200)

ABaHCbI, BblAaHHblE MOCTABLMKAM U
nogpsaumkam (4300)

ABaHCcOBble NnaTexu rno Hanoram u
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHcoBbIEe NNaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LienieBble POHAbI
1 No cTpaxosaHuto (4500)

3a[001XEHHOCTb yYpeanTenei no
BKNanam B yCTaBHbIA kanutan
(4600)

3a401XeHHOCTb NepcoHana no
npoyum onepauusm (4700)

Mpoune nebutopckme
3a00nXeHHocTu (4800)

JleHeXHble cpeacTea, BCero
(cTp.330+340+350+360), B TOM
yucne:

,D,eHe)KHbIe cpencTea B Kacce
(5000)

JleHexHble cpeacTea Ha
pacuyeTHoM cyeTe (5100)

JleHexHble cpencTea a
NHoCTpaHHou Bantote (5200)

JeHexHble cpeacTsa u
akBmBaneHTobl (5500, 5800, 5700)

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

1025948000.00

15985160000.00

23447372000.00

1010000.00

7796000.00

16604000.00

12882000.00

12882000.00

1014424000.00

14748911000.00

20225654000.00

1092000.00

5220000.00

15484000.00

725849000.00

2271000.00

723578000.00



KpaTKOCpOLIHbIe MHBECTNLUUNN
(5800)

[Mpoune Tekywme akTmebl (5900)

NTOIro Nno PASAENY Il (ctp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktnBy 6anaHca 130
+390

370

380

390 26472231000.00

400 46020504000.00
NACCHUB

I. LCTOYHMKN COBCTBEHHbIX CpeacTB

YctasHoi kanutan (8300)
JobaBneHHblin kanutan (8400)
Pe3zepsHblii kanmTtan (8500)

BbIKynﬂeHHble COﬁCTBeHHbIe akuumnm
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb
(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)

Llenesble noctynneHue (8800)

Pes3epBbl NpeacTosawmx pacxonos v
nnatexen (8900)

UTOIO NO PA3LOENY 1410+420
+430+440+450+460+470

JonrocpoyHble 0653aTenbCTBA,
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4ncne: nonrocpo4yHas
Kpeantopckas 3an0/1XeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

W3 Hee npocpoyeHHas
LONrocpoyHas KpeamTopckas
3a00/1XKEHHOCTb

410 1985085000.00
420

430 19583194000.00
440

450 11207742000.00
460 565483000.00
470

480 33341504000.00
Il. O6s3aTenbcTBa

490

491

492

24851224000.00

43582486000.00

1985085000.00

19583194000.00

11990311000.00

565483000.00

34124073000.00



,D.onrocpquaﬂ 9aa0/MT>XKXEeHOCTb
nocTaslWnkam 1 noopsanvymnkam
(7000)

JonrocpoyHas 3an0nXeHHOCTb
060cobneHHbIM NoapasaeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3a80NXKEHHOCTb
IOYEPHUM U 3aBUCUMBIE,
X035ACTBEHHbIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
noxogpl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHbie 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbCcTBa MO Hanoram u
obs3aTtenbHbiM NnaTtexam (7240)

lMpoymne gonrocpoyHbie
OTCPOYEHHbIe 06s13aTeNbCTBA
(7250, 7290)

ABaHCbl, NOJly4EHHbIE OT
nokynaTenewn n 3akasz4mkos (7300)

LonrocpoyHble 6aHkoBCKME
KpeauTtbl (7810)

HonrocpoyHble 3armbl (7820, 7830,
7840)

lMpoymne gonrocpoyHbie
KpeamnmTopckune 3a00nKeHHOCTH
(7900)

Tekywme obsa3aTenbLcTsa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730
+740+750+760)

B TOM Yucne: TeKkywas
KpeamTtopckas 3a40MXeHHOCTb
(cTp.610+630+650+670+6 80+6 90
+700+710+720+760)

3 Hee: MPOCpPOoYEHHas Tekylas
KpeanTopckas 3a40/1KEHHOCTb

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

12679000000.00

12679000000.00

9458413000.00

9458413000.00



3a[0/1XEeHHOCTb NOoCTaBIMKaM U
nogpsguvkam (6000)

3a01XEeHHOCTb 060CODNEHHbIM
nogpasgeneHunsm (6110)

3a40/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBMCUMbBIM XO3SNCTBEHHBIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bs3aTenbcTBa rno
Hanoram n oba3aTenbHbIM
nnatexam (6240)

[Mpoyne O0TCpOYEHHbIE
obszatenbcrtea (6250, 6290)

[MonyyeHHble aBaHch! (6300)

3a,00/1XEeHHOCTb MO niaTtexam B
6tonxeT (6400)

33,D.OH>KGHHOCTb Nno CcTpaxoBaHWUIO
(6510)

3a00/1XEeHHOCTb Mo nnarexam B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI
(6520)

3a[0/1XEHHOCTb yupeauTensam
(6600)

3a401XeHHOCTb Mo onnare Tpyaa
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
KpeauTbl (6810)

KpatkocpoyHble 3aimbl (6820,
6830, 6840)

Tekywas 4acTb [ONrOCPOYHbIX
obs3arenncTts (6950)

Mpoumne kpeonTopckne
3a00MXeHHocTH (6900 kpome
6950)

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

1682983000.00

2685337000.00

3697599000.00

801228000.00

3488650000.00

13123000.00

2889242000.00

106175000.00

3111056000.00

63646000.00

1325035000.00

992126000.00

813519000.00

13123000.00

3072987000.00

130567000.00



NTOIro NO Il PASLOENY (ctp. 490 770

+600)

BCEI'O no naccuBy 6anaHca (ctp. 780

480+770)

HanmeHoBaHue
nokasartens

Yncras Bbipyyka ot
peanusauuu
npoayKumm
(ToBapos, paboT u
ycnyr)

CebecTonMOCTb
peann3oBaHHOM
npoayKLmnn
(ToBapos, paboT u
ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanu3auuu
npoayKLnn
(ToBapos, paboT u
ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxonbl neproga,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
yucne:

Pacxonbl no
peanuaauun

AOMUHUCTPATUBHbIE
pacxonpl

Mpoune
onepaunoHHbIe
pacxonpl

Kon
cTp.

010

020

030

040

050

060

070

12679000000.00

46020504000.00

Otyet O (*)VIHaHCOBbIX pes3ynbTtartax

3a CooTBETCTBYIOWMIA Nepnos

npownoro roaa

[oX0b
(Npwbbinb)

14908887000.00

2613772000.00

pacxogpl
(ybbITKN)

12295115000.00

2277307000.00

537473000.00

1739834000.00

9458413000.00

43582486000.00

3a oTYeTHbI Nepuos

[oX0b
(npwbbinb)

10969002000.00

3531305000.00

pacxogpl
(ybbITKN)

7437697000.00

2580979000.00

692209000.00

1888770000.00



Pacxoapbl 0T4eTHOro
nepuoga,
NCKNloYaeMble 13
Hanoroobnaraemoii
6asbl B 6yaywem

Mpouyne goxonpl OT
OCHOBHOM
neaTtenbHoCTH

Mpubbinb (ybbITOK)
OT OCHOBHOM
LesATenbHOCTH
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT
donHaHcoBOW
neaTenbHOCTN,
Bcero (cTp.120+130
+140+150+160), B
TOM yucne:

Joxonpbl B BUOE
OVBUOEHOOB

Joxonbl B BMOE
NPOLEHTOB

Joxonbl oT
LOITOCPOYHOIA
apeHaa (nn3uHr)

Joxonbl oT
Ba/IIOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLl

Mpoune poxopbl oT
donHaHcoBOW
DEeATEeNbHOCTH

Pacxonpbl no
donHaHCcoBOW
0esaTenbHoOCTn
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yucne:

Pacxonbl B Buge
NPOLEHTOB

080

090

100

110

120

130

140

150

160

170

180

67569000.00

404034000.00

10271000.00

960597000.00



Pacxonbl a Buoe
NPOLEHTOB MO
[ONroCpOYHON
apeHga (nmMauHry)

YObITKM OT
Ba/OTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL

Mpoume pacxonbl
no oMHaHcoBOM
neaTtenbHoCTH

Mpubbinb (ybbITOK)
oT
06LWexo39NCTBEHHOM
nesiTeNbHOCTH
(cTp.100+110-170)

YpessblyaiHble
npnbbINN 1 yObITKK

Mpubbinb (ybbITOK)
[0 ynnatbl Hanora
Ha Joxonbl
npubbinb) (cTp.220
+/-230)

Hanor Ha noxonbl
(Npwbbinb)

Mpoune Hanorm un
cbopbl 0T NPUBLINK

Yucras npubbinb
(y6bITOK)
OTYEeTHOro
nepuopa
(cTp.240-250-260)

190

200

210

220

230

240

250

260

270

404034000.00 960597000.00

404034000.00 960597000.00

91028000.00

313006000.00 782569000.00

OTBEeTCTBEHHbIE

@®.1N.0. pykoBoANTENS NCNONHNTENBHOTO MykappamoB CoinbxoH Xabnbosuy

opraHa:

@.1.0. rnasHoro byxrantepa:

Cagpapos Xakbepau Pawwng yfnn

178028000.00



®.1.0. ynonHoMo4eHHOro nuua, Townynatos Pepy3s LWyxpaTrosuy
pasMecTMBLIEr0 MHGIOPMaLMIO Ha Beb-caiiTe:

WNcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/9575
Hara: 07.05.2024



