Единый портал корпоративной информации

Отчеты

"O'zparavtotrans" AJ

Квартальные отчеты Акционерных обществ

	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА:					
1	НАИМЕНОВ	ЗАНИЕ ЭМИТЕНТА:				
	Полное:	"O'zparavtotrans" aksiyadorlik jamiyati				
	Сокращенное:	"O'zparavtotrans" AJ				
	Наименование биржевого тикера:	UPAT, UPATP				
2	KOHTAK	ТНЫЕ ДАННЫЕ				
	Местонахождение:	Бухарская область, г. Караулбазар, г.Караулбазар,Каршинское шоссе				
	Почтовый адрес:	Бухарская область, г. Караулбазар, г.Караулбазар,Каршинское шоссе				
	Адрес электронной почты:	uzparavtotrans@mail.ru (mailto:uzparavtotrans@mail.ru)				
	Официальный веб-сайт:	www.uzpat.uz (https://www.uzpat.uz)				
3	БАНКОВСІ	КИЕ РЕКВИЗИТЫ				
	Наименование обслуживающего банка:	Бухара ПСБ				
	Номер расчетного счета:	20210000100304407001				
	МФО:	86				
4	РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА					
	присвоенные регистрирующим органом:	65				
	присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	201782493				
	присвоенные органами государственной статистики					
	КФС:	144				

ОКПО:	4698658
ОКОНХ:	51121
COATO:	1706232501

	Б	баланс		
Наи	менование показателя	Код стр.	На начало отчетного периода	На конец отчетного периода
		АКТИВ		
	l. J.	Долгосрочные	активы	
Осн	овные средства:	000		
по п	ервоначальной стоимости 03)	010	92537828000.00	92543986000.00
Сумі	ма износа (0200)	011	73094932000.00	73918101000.00
	аточная (балансовая) имость (стр.010-011)	012	19442896000.00	18625885000.00
Нем	атериальные активы:	000		
по п (040	ервоначальной стоимости 0)	020		
Сумі	ма амортизации (0500)	021		
	статочной стоимости -021)	022		
(стр	госрочные инвестиции, всего .040+050+060+070+080). в числе.	030	84943000.00	84943000.00
Цен	ные бумаги (0610)	040	84943000.00	84943000.00
	естиции в дочерние ийственные обществ (0620)	050		
	естиции в зависимые ийственные общества (0630)	060		

Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640)	070		
Прочие долгосрочные инвестиции (0690)	080		
Оборудование к установке (0700)	090		
Капитальные вложения (0800)	100	20434000.00	20434000.00
Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920. 0930 0940)	110		
Из нее просроченная	111		
Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)	120		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I (012+022 +030+090+100+110+120)	130	19548273000.00	18731262000.00
	II. Текущие акти	ВЫ	
Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160+170+180), в том числе	140	1957835000.00	2860717000.00
Производственные запасы (1000,1100,1500,1600)	150	1957835000.00	2860717000.00
Незавершённое производство (2000, 2100, 2300, 2700)	160		
Готовая продукция (2800)	170		
Товары (2900 за минусом 2980)	180		
Расходы будущих периодов (3100)	190	2784000.00	2784000.00
Отсроченные расходы (3200)	200		
Дебиторы, всего стр.220+240 +250+260+270+280+290+300+310)	210	24498730000.00	21261874000.00
из нее: просроченная	211		

Задолженность покупателей и заказчиков (4000 за минусом 4900)	220	1025948000.00	1014424000.00
Задолженность обособленных подразделений (4110)	230	15985160000.00	14748911000.00
Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120)	240	23447372000.00	20225654000.00
Авансы, выданные персоналу (4200)	250		
Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300)	260		
Авансовые платежи по налогам и сборам а бюджет (4400)	270	1010000.00	1092000.00
Авансовые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию (4500)	280	7796000.00	5220000.00
Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600)	290		
Задолженность персонала по прочим операциям (4700)	300		
Прочие дебиторские задолженности (4800)	310	16604000.00	15484000.00
Денежные средства, всего (стр.330+340+350+360), в том числе:	320	12882000.00	725849000.00
Денежные средства в кассе (5000)	330		
Денежные средства на расчетном счете (5100)	340		2271000.00
Денежные средства а иностранной валюте (5200)	350		
Денежные средства и эквиваленты (5500, 5800, 5700)	360	12882000.00	723578000.00

Краткосрочные инвестиции (5800)	370		
Прочие текущие активы (5900)	380		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ II (стр. 140 +190+200+210+320+370+380)	390	26472231000.00	24851224000.00
ВСЕГО по активу баланса 130 +390	400	46020504000.00	43582486000.00
	ПАССИВ		
І. Источн	ники собственны	ых средств	
Уставной капитал (8300)	410	1985085000.00	1985085000.00
Добавленный капитал (8400)	420		
Резервный капитал (8500)	430	19583194000.00	19583194000.00
Выкупленные собственные акции (8600)	440		
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)	450	11207742000.00	11990311000.00
Целевые поступление (8800)	460	565483000.00	565483000.00
Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)	470		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ І 410+420 +430+440+450+460+470	480	33341504000.00	34124073000.00
	II. Обязательств	за	
Долгосрочные обязательства, всего (стр.500+520+530+540+550 +560+570+580+590)	490		
в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность (стр.500+520+540+580+590)	491		
Из нее просроченная долгосрочная кредиторская задолженность	492		

Долгосрочная эадолженость поставщикам и подрядчикам (7000)	500		
Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)	510		
Долгосрочная задолженность дочерним и зависимые, хозяйственным обществам (7120)	520		
Долгосрочные отсроченные доходы (7210, 7220, 7230)	530		
Долгосрочные отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (7240)	540		
Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250, 7290)	550		
Авансы, полученные от покупателей и заказчиков (7300)	560		
Долгосрочные банковские кредиты (7810)	570		
Долгосрочные займы (7820, 7830, 7840)	580		
Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900)	590		
Текущие обязательства, всего (стр.610+630+640+650+660+670 +680+690+700+710+720+ +730 +740+750+760)	600	12679000000.00	9458413000.00
в том числе: текущая кредиторская задолженность (стр.610+630+650+670+6 80+6 90 +700+710+720+760)	601	12679000000.00	9458413000.00
из нее: просроченная текущая кредиторская задолженность	602		

610	1682983000.00	3111056000.00
620	2685337000.00	63646000.00
630	3697599000.00	1325035000.00
640		
650		
660		
670		
680	801228000.00	992126000.00
690		
700	3488650000.00	813519000.00
710	13123000.00	13123000.00
720	2889242000.00	3072987000.00
730		
740		
750		
760	106175000.00	130567000.00
	620 630 640 650 660 670 680 690 700 710 720 730 740	620 2685337000.00 630 3697599000.00 640 650 660 670 680 801228000.00 690 700 3488650000.00 710 13123000.00 720 2889242000.00 730 740 750

ИТОГО ПО II РАЗДЕЛУ (стр. 490 +600)	770	12679000000.00	9458413000.00
ВСЕГО по пассиву баланса (стр. 480+770)	780	46020504000.00	43582486000.00

Отчет о финансовых результатах						
Наименование показателя	Код За соответствующий период стр. прошлого года			За отчетный период		
		доходы (прибыль)	расходы (убытки)	доходы (прибыль)	расходы (убытки)	
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	14908887000.00		10969002000.00		
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020		12295115000.00		7437697000.00	
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	2613772000.00		3531305000.00		
Расходы периода, всего (стр.050+060 +070+080), в том числе:	040		2277307000.00		2580979000.00	
Расходы по реализации	050					
Административные расходы	060		537473000.00		692209000.00	
Прочие операционные расходы	070		1739834000.00		1888770000.00	

Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	080			
Прочие доходы от основной деятельности	090	67569000.00	10271000.00	
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	404034000.00	960597000.00	
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130 +140+150+160), в том числе:	110			
Доходы в виде дивидендов	120			
Доходы в виде процентов	130			
Доходы от долгосрочной аренда (лизинг)	140			
Доходы от валютных курсовых разниц	150			
Прочие доходы от финансовой деятельности	160			
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190+200 +210), в том числе:	170			
Расходы в виде процентов	180			

Расходы а виде процентов по долгосрочной аренда (лизингу)	190				
Убытки от валютных курсовых разниц	200				
Прочие расходы по финансовой деятельности	210				
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100+110-170)	220	404034000.00		960597000.00	
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы прибыль) (стр.220 +/-230)	240	404034000.00		960597000.00	
Налог на доходы (прибыль)	250		91028000.00		178028000.00
Прочие налоги и сборы от прибыли	260				
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	313006000.00		782569000.00	

7	Ответственные	
	Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:	Мукаррамов Сойибжон Хабибович
	Ф.И.О. главного бухгалтера:	Сафаров Хакберди Рашид ўғли

Ф.И.О. уполномоченного лица,
разместившего информацию на веб-сайте:

Тошпулатов Феруз Шухратович

Источник: https://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/9575

Дата: 07.05.2024